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ELANCYL SLIM DESIGN Olejek antycellulitowy
 

Cena: 68,84 PLN

Opis słownikowy

Producent ESTHETIC SOLUTIONS AT ANDRZEJ
SZYMCZAK, TOMASZ PAWELCZAK S.C

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis
ELANCYL SLIM DESIGN Olejek antycellulitowy 150ml
Marzysz o smukłej sylwetce i ciele bez widocznych niedoskonałości?
W osiągnięciu tych celów pomoże Ci olejek wyszczuplający przeciw cellulitowi i rozstępom Elancyl Slim Design, który dzięki zawartości
kofeiny i oleju z lnicznika działa wyszczuplająco oraz pomaga wyraźnie zredukować widoczność rozstępów.

Wskazania
Do wszystkich rodzajów skóry.

Działanie / Skład 
Skuteczny preparat 2w1 łączący działanie antycellulitowe i zapobiegające powstawaniu rozstępów.
Kofeina i wyciąg z bluszczu działają modelująco, dzięki poprawie mikrokrążenia i wzmocnieniu drenażu limfatycznego, co skutkuje
zmnejszeniem widoczności cellulitu.
Olej z Lnianki siewnej bogaty jest w bogaty w kwasy Omega-3, dzięki czemu zapobiega powstawaniu rozstępów, dodatkowo napinając i
wygładzając skórę, wzmacniając jej elastyczność.
Floridzin pozyskiwany z gałęzi młodych jabłoni hamuje postępujące procesy glikacji, blokując receptory GLUT4, przez co glukoza nie
odkłada się nadprogramowo w postaci tkanki tłuszczowej, co potęguje efekt wyszczuplający.
Formuła olejku została opatentowana, z uwagi na połączenie dwóch faz formuły, która stanowi wyjątkową mieszankę i sensoryczną
rewolucję w świecie wyszczuplania:
faza wodna z optymalną koncentracją składników czynnych skutecznie sprzyja eliminacji tłuszczu: kofeina spala tłuszcz, bluszcz
ułatwia drenaż podczas masażu
faza oleista zawiera w szczególności olej z lnianki, składnik aktywny przeciwdziałający rozstępom, który sprzyja ich redukcji i zmniejsza
ryzyko pojawiania się nowych.

Stosowanie
Wstrząśnij przed użyciem. Następnie nanieś olejek Elancyl Slim Design na uda, biodra i brzuch. Wykonaj delikatny masaż za pomocą
okrężnych ruchów.
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